
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 18/2023-24 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 25.4.2024  

ZPRÁVA 18/2023-24 
Obsah: 

1. Krajské soutěže družstev dospělých ................................................................................................................. 1 
2. Kvalifikace v KS2 ............................................................................................................................................ 1 
3. Informace z ČAST ........................................................................................................................................... 2 
4. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 2 
 

 

1. Krajské soutěže družstev dospělých 

Výsledky utkání finále play-off byly schváleny. 

 

Divize:  

Blansko A – Znojmo B  11:7 a 12:6 

Blansko A postupuje do 3. ligy mužů, Znojmo B do kvalifikace o 3. ligu mužů. 

 

KS1A: 

Zbraslavec A – MS Brno E  9:9 a 14:4 

KS1B: 

Řeznovice B – Vracov A  10:8 a 9:9 

Do divize postupují Zbraslavec A a Řeznovice B. 

 

KS2A: 

Kunštát A – Lažánky A  14:4 a 12:6 

KS2B: 

Šlapanice A – Nový Lískovec A 16:2 a 9:9 

KS2C: 

Mikulčice A – Strážnice B  10:8 a 9:9 

Do KS1 postupují Kunštát A, Šlapanice A a Mikulčice A. 

 

 

2. Kvalifikace v KS2 

Na základě výsledku kvalifikace o 3. ligu mužů se v případě úspěchu Znojma B v této kvalifikaci 

bude hrát o postup do KS1 z 2. míst KS2. Tedy Lažánky A (63 b.), Nový Lískovec A (73 b.)  

a Strážnice B (70 b.). Pořadatelem tříčlenné kvalifikace bude družstvo s nejvyšším počtem 

získaných bodů v základní části, což je Nový Lískovec A. 

Předběžný termín kvalifikace je vzhledem k účasti Nového Lískovce v poháru ČAST 8.6.2024. 

 

V opačném případě budou hrát o účast v KS2 celky z 10. míst skupin KS2. Tedy Vysočany A 

(43 b.), Klobouky A (46 b.) a Ratíškovice A (41 b.). Pořadatelem tříčlenné kvalifikace bude 

družstvo s nejvyšším počtem získaných bodů v základní části, což jsou Klobouky A. 

Předběžný termín kvalifikace je 1.6.2024. 

 

Pokud by došlo ke změně v termínu kvalifikace o 3. ligu a tato kvalifikace by byla odehrána 

dříve, bude možné sehrát příslušnou kvalifikaci v dřívějším termínu (následující víkend po 

skončení kvalifikace o 3. ligu, mohlo by se jednat o termín 18.5.2024). 

 

Rozlosování pořadí kvalifikačních utkání proběhne v Hustopečích dne 27.4.2024 v 15:30 během 

BTM JmSST na stanovišti rozhodčích. 

 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 18/2023-24 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

Družstvo, které by se nechtělo zúčastnit kvalifikace se může odhlásit do 20:00 dne 1.5.2024 

zasláním odhlášky na e-mailovou adresu stk@kamp.cz. V tom případě by se dvoučlenná 

kvalifikace hrála stejným systémem jako play-off, tedy na 2 kompletní utkání v sobotu a v neděli. 

 

Rozpis kvalifikace bude vydán bezprostředně po skončení kvalifikace o 3. ligu mužů. 

 

 

3. Informace z ČAST 

Na konferenci ČAST bylo poměrně těsnou většinou odsouhlaseno zvýšení evidenčních (ročních 

členských) poplatků na výši 500 Kč za dospělého, 400 Kč za hráče kategorie mládeže do 19 let 

a 100 Kč za ostatního člena. Výběr poplatků zůstává na bedrech okresních a krajských svazů, 

které následně odvedou 200 Kč z každého hráčského poplatku na ČAST. 

Z důvodu aplikace pravidel GDPR v Registru ČAST se každý rok od 1.7. nebude moci do 

Registru ČAST přihlásit člen, který nebude mít zaplacen evidenční poplatek na novou sezónu. 

Což by mohl být problém především pro správce klubů. Pro bezproblémovou činnost v Registru 

ČAST tedy bude bezpodmínečně nutné, aby vždy do 30.6. měl evidenční poplatek na novou 

sezónu vyplněn a zaplacen alespoň 1 správce v klubu. 

 

 

4. Akce JmSST a v kraji 

27.4.2024  BTM B všechny kategorie    Hustopeče 

27.-28.4.2024  MČR kategorie U17    Újezd u Brna 

4.-5.5.2024  Školení trenérů licence C – teorie  Blansko 

11.5.2024  Turnaj 1. stupně Českého poháru  Rohatec 

18.5.2024  KP družstev mládeže kategorie U15  Lanžhot 

18.-19.5.2024  Školení trenérů licence C – praxe  Blansko 

18.5.2024  Školení trenérů licence D   Břeclav 

19.5.2024  KP družstev mládeže kategorie U19  Lanžhot 

25.5.2024  Turnaj 1. stupně Českého poháru  Luleč 

1.6.2024  Turnaj 1. stupně Českého poháru  Brno 

18.6.2024  Valná hromada JmSST   Brno 

 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST 

mailto:stk@kamp.cz

